

Årsredovisning

för

Mothers Cycle Shop Aktiebolag

556292-5601

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Helgesson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Mothers Cycle Shop Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av motorcyklar och reservdelar även som driva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med cirka 64% jämfört med föregående år. Denna nedgång beror främst på minskad försäljning i en marknad där höga räntor och försiktighet bland privatpersoner har påverkat efterfrågan negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 201	2 066	5 724	6 982
Resultat efter finansiella poster	-676	-733	-193	-339
Soliditet (%)	22,6	30,2	36,7	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 408 980	-732 646	2 276 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-732 646	732 646	0
Årets resultat				-675 833	-675 833
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 676 334	-675 833	1 600 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 676 333
årets förlust	-675 833
	1 000 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 000 500
	1 000 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 200 925	2 066 023
Övriga rörelseintäkter		2 220	3 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 203 145	2 069 373
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 007 923	-1 961 812
Övriga externa kostnader		-390 794	-371 910
Personalkostnader	2	-543 562	-534 707
Övriga rörelsekostnader		-10	0
Summa rörelsekostnader		-2 942 289	-2 868 429
Rörelseresultat		-739 144	-799 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 308	66 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	0
Summa finansiella poster		63 311	66 410
Resultat efter finansiella poster		-675 833	-732 646
Resultat före skatt		-675 833	-732 646
Årets resultat		-675 833	-732 646

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 428 724	4 009 239
Summa varulager		3 428 724	4 009 239
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		200 168	197 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 898	26 667
Summa kortfristiga fordringar		226 066	224 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 438 599	3 304 799
Summa kassa och bank		3 438 599	3 304 799
Summa omsättningstillgångar		7 093 389	7 538 175
SUMMA TILLGÅNGAR		7 093 389	7 538 175

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 676 333	2 408 980
Årets resultat		-675 833	-732 646
Summa fritt eget kapital		1 000 500	1 676 334
Summa eget kapital		1 600 500	2 276 334
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		4 750 178	4 688 605
Summa långfristiga skulder		4 750 178	4 688 605
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		60 000	60 000
Leverantörsskulder		170 000	0
Övriga skulder		40 174	22 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 537	490 289
Summa kortfristiga skulder		742 711	573 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 093 389	7 538 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Lån från aktieägaren	-4 750 178	-4 688 605
	-4 750 178	-4 688 605

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Möndal 2025-10-28

Krister Helgesson
Krister Helgesson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Rikard Zachrisson
Rikard Zachrisson
Auktoriserad revisor
